
UCHWAŁA NR XVIII/148/2020 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargowej  nieruchomości  stanowiącej własność  gminy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 506, poz.1309, poz. 1571, poz.1696, poz.1815)  w związku z art..37 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r o gospodarce  nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 65, poz.284) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża  się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr 
2 o powierzchni 15,39 m2, położonego w budynku przy ul.Szkolnej 45 w miejscowości Bytyń wraz z udziałem 
w częściach wspólnych budynku oraz udziałem w nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 220/10 
obręb Bytyń o powierzchni 0,0425 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr PO1A/00065409/9.  
   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

Id: 4748B6DA-EF7C-4FED-98F0-9D8094C8DEA5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XVIII/148/2020
Rady Gminy Kaźmierz z dnia 23 marca 2020 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargowej nieruchomości stanowiącej własność gminy

Lokal użytkowy o pow.15,39 m2 położony w Bytyniu będący przedmiotem sprzedaży dotychczas był
użytkowany przez pracowników Szkoły Podstawowej w Bytyniu.
W związku ze zmianami wprowadzonymi w bloku żywieniowym w oddziale przedszkolnym, w/w lokal
stał się zbędny. Sprzedaż nieruchomości pozwoli na zasilenie budżetu w środki finansowe niezbędne do
realizacji ważnych inwestycji na terenie Gminy.
W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.

Id: 4748B6DA-EF7C-4FED-98F0-9D8094C8DEA5. Podpisany Strona 1




